第１号様式（第３条関係）

関西国際空港離着陸等施設使用届（定期便）
 eq \o\ad(届出日,　　　　)　　    年　　   月  　　日

関西エアポート株式会社社長　殿

住　　　　所

氏名又は名称　　　　　　　　         印

関西国際空港供用規程第７条の規定により下記のとおり離着陸等施設の使用（使用変更）をお届けします。

記

	運航者氏名

又は名称

及び住所
	（連絡先ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　）

	使用航空機
	別途申請したとおり

	使用期間
	 　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　から

 　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　まで

	使用施設
	 □ 滑走路　□ 誘導路　□ エプロン（　　　）　□ ヘリパッド

	使用目的
	 □ 新　規

 □ 追　加
 □ 変　更
	□ 定期旅客　　　　　□ 臨時旅客　　　　　□ 不定期旅客
□ 定期貨物　　　　　□ 臨時貨物　　　　　□ 不定期貨物
□ 試験飛行　　　　　□ 使用事業　　　　　□ 周回飛行
□ テクニカルランディング　　　　　　　　　　□ 空　輸
□ 公　用　　　　　　　□　その他

	ハンドリング会

社名及び担当者
	（緊急連絡先ＴＥＬ　　　　　　　　　　）

	運航計画の概要
	航空局に申請した運航計画のとおり

	航空保険・航空機保険の加入有無
	航空保険　　　有　・　無　　　／　　航空機保険　　有　・　無

	参考となる事項

（この線から下には記入しないで下さい。）

	受付番号

	年月日
	　　　年　　月　　日
	担当者

	条件の付与
	□有　　□無

(注)１ 事前に運航計画書を提出してスポット調整を行って下さい。
   ２ 本様式は、スポット調整手続完了後すみやかに提出して下さい。

　　３　引き返し、ダイバート等の想定外の空港利用についても、本様式に含まれるものとします。
　　４　航空保険については、第三者賠償責任保険に加入している場合に「有」を〇で囲ってくだ
さい。
第１号様式（第３条関係）
関西国際空港離着陸等施設使用届（定期便以外）
 eq \o\ad(届出日,　　　　)　　    年　　   月  　　日

関西エアポート株式会社社長　殿

住　　　　所

氏名又は名称　　　　　　　　         印
関西国際空港供用規程第７条の規定により下記のとおり離着陸等施設の使用（使用変更）をお届けします。
記

	運航者氏名

又は名称

及び住所
	（連絡先ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　）

	使用航空機
	 型　　式

 登録記号
（最大離陸重量　　　　　　　　　　トン）

	使用日時
	 　　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分から

 　　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	使用施設
	 □ 滑走路　□ 誘導路　□ エプロン（　　　）　□ ヘリパッド

	使用目的
	 □ 新　規
□ 追　加
□ 変　更
	□ 定期旅客　　　　　□ 臨時旅客　　　　　□ 不定期旅客
□ 定期貨物　　　　　□ 臨時貨物　　　　　□ 不定期貨物
□ 試験飛行　　　　　□ 使用事業　　　　　□ 周回飛行
□ テクニカルランディング　　　　　　　　　　□ 空　輸
□ 公　用　　　　　　　□　その他

	ハンドリング会

社名及び担当者
	（緊急連絡先ＴＥＬ　　　　　　　　　　）

	運航計画の概要
	航空局に申請した運航計画のとおり

	申請番号：

	航空保険・航空機保険の加入有無
	航空保険　　　有　・　無　　　／　　航空機保険　　有　・　無

	参考となる事項

（この線から下には記入しないで下さい。）

	受付番号

	年月日
	　　　年　　月　　日
	担当者

	条件の付与
	□有　　□無

(注)１ 事前に運航計画書を提出してスポット調整を行って下さい。
   ２ 本様式は、スポット調整手続完了後すみやかに提出して下さい。

　　３ 複数以上使用する航空機がある場合は、一覧表を添付して下さい。
　　４　航空保険については、第三者賠償責任保険に加入している場合に「有」を〇で囲ってくだ
さい。